
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АРЗАМАССКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬСТВА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

«/*?» 2024 №

г. Арзамас

«Об утверждении расписания 
повторной пересдачи промежуточной 

аттестации обучающими, 
имеющими академическую задолженность 

по одному или нескольким учебным предметам 
в ГБПОУ АТСП в 2023/2024 учебном году»

С целью организации работы по подготовке и проведению 

промежуточной аттестации обучающихся, имеющих академическую 

задолженность по одному или нескольким учебным дисциплинам 2023/2024, 

учебного года, в соответствии с Положением о текущем контроле 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утвержденном 

приказом №645 от 30.12.2Q21 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторную пересдачу промежуточной аттестации 

обучающихся, имеющие академическую задолженность по одному или 

нескольким учебным дисциплинам в 2023/2024 учебном году с 03.10.2024 - 

25.10.2024 г.

2. Утвердить расписание повторной пересдачи промежуточной 

аттестации обучающихся, имеющих академическую задолженность по одному 

или нескольким учебным дисциплинам в 2023/2024 учебном году в ГБПОУ 

АТСП (Приложение № 1 «График ликвидации промежуточной аттестации 



обучающими, имеющими академическую задолженность по одному или 

нескольким учебным предметам в ГБПОУ АТСП в 2023/2024 учебном году»).

3. Преподавателям организовать работу по подготовке обучающихся 

повторной пересдаче промежуточной аттестации с 19.09.2024г.

4. Классным руководителям и мастерам производственного обучения 

довести информацию о перечне дисциплин и форме проведения повторной 

пересдачи промежуточной аттестации обучающихся до обучающихся и 

родителей (законных представителей) до 18 сентября 2024 года.

5. Заведующей учебной частью Жарковой М.И. разместить информацию 

о проведении повторной пересдачи промежуточной аттестации на 

информационном стенде и официальном сайте ГБПОУ АТСП.

6. Провести административное совещание по итогам повторной 

пересдачи промежуточной аттестации обучающихся 30.10.2024 г. в 14.00 ч.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УПР Григорьева А.М.

Директор Е.Ю. Архипова

Исполнитель: Жаркова М.И.



Приложение № 1 
к приказу № от ^/^2024

График ликвидации повторной пересдачи промежуточной аттестации 
обучающими, имеющими академическую задолженность 

по одному или нескольким учебным предметам в ГБПОУ АТСП 
в 2023/2024 учебном году

Группа Дисциплина Преподаватель Форма Дата / 
Время

24 ОУД.01 Русский язык Семина Н.А. Экзамен 03.10.2024 
14:00

ОУД.06. Иностранный 
язык

Фадеева О.В. Дифференцированный 
зачет

08.10.2024 
14:00

ПМ.01 Подготовительно
сварочные работы и 
контроль качества
сварных швов после 
сварки

Николаев А.А.
Кобзев В.В.
Шабров В.И.

Экзамен по модулю' 07.10.2024 
14:00

ЭМКД-23 ОД02 Литература Большаков В.В. Дифференцированный 
зачет

03.10.2024 
14:00

ОД. 03 История Солодовникова Д.Е. Экзамен 09.10.2024 
14:00

ОД. 11 Физика Климова С.В. Экзамен 11.10.2024 
14:00

ОД. 07 Математика Павлова Г.М. Экзамен 14.10.2024 
14:00

ТИК 23 ОУП.01 Русский язык Семина Н.А. Экзамен 21.10.2024 
14:00

ОУП.03 История Солодовникова Д.Е. Экзамен 03.10.2024 
14:00

ОУП.04 Обществознание
»

Солодовникова Д.Е± Дифференцированный 
зачет

07.10.2024 
14:00

ОУП. 05 География Кошелев С.А. Дифференцированный 
зачет

08.10.2024 
14:00

ОУП.06 Иностранный 
язык

Калинина Е.В. Дифференцированный 
зачет

09.10.2024 
14:00

ОУП.07 Математика Белова Т.Н. Экзамен 10.10.2024 
14:00

ОУП.08 Информатика Лазарева Е.А. Дифференцированный 
зачет

11.10.2024 
14:00

ОУП.09 Физическая
культура

Самаров О.Ю. Дифференцированный 
зачет

14.10.2024 
14:00

ОУП. 10 Основы
безопасности 
жизнедеятельности

Шипов А.К. Дифференцированный 
зачет

15.10.2024 
14:00

ОУП. 11 Физика Климова С.В. Дифференцированный 
зачет

16.10.2024 
14:00

ОУП. 12 Химия Холодкова С.А. Экзамен 17.10.2024



 14:00 

ОУП.14 

Индивидуальный проект 

Архипова Н.С.                                                                    Дифференцированный 

зачет 

18.10.2024 

14:00 

СЭЗС-23 ОД10 ОБЖ Шипов А.К.                                                         Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОД.02 Литература Большаков В.В.                                                  Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ОД.08 Информатика Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

ОД.01 Русский язык Большаков В.В.                                                  Экзамен  

 

08.10.2024 

14:00 

ТГ-23 ОУП.09 Физическая 

культура 

Самаров О.Ю.                                     Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024  

14:00 

ОУП.13 Биология Кошелев С.А.                                                                  Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ОУП.03 История Солодовникова Д.Е.                                                          Экзамен  

 

07.10.2024 

14:00 

ОУП.06 Иностранный 

язык 

Фадеева О.В.                                               Экзамен  08.10.2024 

14:00 

ОУП.08 Информатика 

 

Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ОУП.12 Химия Холодкова С.А.                                                                    Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

М-23  ОД.09 Физическая 

культура 

Самаров О.Ю.                                     Дифференцированный 

зачет 

23.10.2024  

14:00 

ОД.13 Биология Кошелев С.А.                                                                     Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОД.01 Русский язык Большаков В.В.                                                                     Экзамен  

 

07.10.2024 

14:00 

ОД.02 Литература Большаков В.В.                                                                     Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ОД.03 История Солодовникова Д.Е.                                                              Экзамен  

 

09.10.2024 

14:00 

ОД.05 География Кошелев С.А.                                                                     Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ОД.04 Обществознание Солодовникова Д.Е.                                                              Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ОД.06 Иностранный язык Емельянова О.А.                                                                Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 

ОД.07 Математика Милова Е.А.                                                              Экзамен  

 

15.10.2024 

14:00 

ОД.08 Информатика Лазарева Е.А. 

 

Дифференцированный 

зачет 

16.10.2024 

14:00 

ОД.09 Физическая 

культура 

Самаров О.Ю. 

 

Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

ОД.10 Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Шипов А.К.                                                                        Дифференцированный 

зачет 

18.10.2024 

14:00 

ОД.11 Физика Климова С.В. Экзамен  

 

21.10.2024 

14:00 



ОД.14 Индивидуальный 

проект 

Архипова Н.С.                                                                     Дифференцированный 

зачет 

22.10.2024 

14:00 

ОД.12 Химия Холодкова С.А.                                                                     Дифференцированный 

зачет 

23.10.2024 

14:00 

П-23а ОД.02 Литература Большаков В.В.                                                   Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОД.07 Математика Белова Т.Н.                                                   Экзамен  09.10.2024 

14:00 

ОД.08 Информатика Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

ОД.12 Химия Холодкова С.А.                                                   Экзамен  08.10.2024 

14:00 

П-23б ОД.01 Русский язык 

 

Большаков В.В.                                                 Экзамен  07.10.2024 

14:00 

ОД.02 Литература 

 

Большаков В.В.                                                 Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ОД.03 История 

 

Лазарев О.И.                                                 Экзамен  09.10.2024 

14:00 

ОД.04 Обществознание 

 

Лазарев О.И.                                                 Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ОД.05 География 

 

Кошелев С.А.                                                 Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ОД.06 Иностранный язык 

 

Калинина Е.В Дифференцированный 

зачет 

15.10.2024 

14:00 

ОД.07 Математика 

 

Климова С.В.                                                 Экзамен  03.10.2024 

14:00 

ОД.08 Информатика 

 

Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

ОД.09 Физическая 

культура 

Самаров О.Ю Дифференцированный 

зачет 

16.10.2024 

14:00 

ОД.11 Физика 

 

Павлова Г.М.                                                 Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

ОД.12 Химия 

 

Холодкова С.А.                                                 Экзамен  18.10.2024 

14:00 

ОД.14 Индивидуальный 

проект 

Кошелев С.А.                                                 Дифференцированный 

зачет 

21.10.2024 

14:00 

31 ОУД.07 Физическая 

культура 

Чапарин М.А Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

34 ОУД.06 История Лазарев О.И.                                                                       Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОУД.07 Физическая 

культура 

Чапарин М.А.                                                                       Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

ОУД.02 Литература 

 

Семина Н.А.                                                                       Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

ДУД.03 Основы 

проектной деятельности  

Павлова Г.М.                                                                      Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ОУД.04 Математика 

 

Белова Т.Н.                                                                       Экзамен  09.10.2024 

14:00 

ОП.02 Основы 

электротехники 

Дятлов С. Н                                                                      Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 



ОП.06 Безопасность 

жизнедеятельности 

Шипов А.К.                                                                       Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ПМ.02 УП02 

 

Кобзев В.В.  Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 

ПМ.02 ПП.02 

 

Кобзев В.В.                                                                         Дифференцированный 

зачет 

15.10.2024 

14:00 

ПМ.02 Ручная дуговая 

сварка (наплавка, резка) 

плавящимся покрытым 

электродом 

Николаев А.А. 

Кобзев В.В.  

Шабров В.И.                                                  

Экзамен по модулю 16.10.2024 

14:00 

35 ОУД. 02 Литература Семина Н.А.                                                       Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 

ОУД.03 Иностранный 

язык 

Калинина Е.В.                                                   Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОУД.04 Математика  

 

Белова Т.Н.                                                          Экзамен  16.10.2024 

14:00 

ОУД.13 Обществознание  

 

Солодовникова Д.Е.                                         Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ОУД.14 Экономика 

 

Павлова С.А.                                                   Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ОУД.15 Право 

 

Григорьев А.М.                                                  Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ОП.06 Безопасность 

жизнедеятельности  

Шипов А.К.                                                  Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

УП.01 Учебная практика  

 

Марочкина Е.Н. 

 

Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

ПМ.01 Выполнение 

стрижек   и укладок волос  

Любавина М.И. 

Марочкина Е.Н. 

Тишина Т.Н 

Экзамен по модулю 15.10.2024 

14:00 

У-22 ОГЭС.02 История 

 

Лазарев О.И.                                                 Дифференцированный 

зачет 

22.10.2024 

14:00 

ЕН.01 Математика 

 

Павлова Г.М.                                                 Экзамен  03.10.2024 

14:00 

ЕН.02 Информатика 

 

Лазарева Е.А. Экзамен  07.10.2024 

14:00 

ОП.06 Основы 

инженерной графики 

Дятлов С.Н.                                                       Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ОП.07 Основы 

электротехники и 

электронной техники 

Дятлов С.Н.                                                       Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

МДК 01.01 Нормативное 

и документационное 

регулирование 

деятельности по 

управлению 

многоквартирным домом 

Вертьянова Г.И.                                                Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

УП 01 

 

Вертьянова Г.И.                                                Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ПП 01 

 

Вертьянова Г.И.                                                Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 



ПМ01 Управление 

многоквартирным домом 

Комиссаров В.И. 

Дятлов С.Н. 

Вертьянова Г.И.                                                

Экзамен по модулю 15.10.2024 

14:00 

МДК 04.01 Технология 

выполнения работ по 

ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 

Дятлов С.Н.                                                       Дифференцированный 

зачет 

16.10.2024 

14:00 

УП 04 

 

Кобзев В.В.                                                       Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

ПП 04 

 

Кошелев С.А.                                                   Дифференцированный 

зачет 

18.10.2024 

14:00 

ПМ 04 Выполнение 

работ по одной или 

нескольким профессиям 

рабочих, должностям 

служащих19861 

Электромонтер по 

ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 

Комиссаров В.И. 

Вертьянова Г.И. 

Дятлов С.Н. 

.                                                

Экзамен 

квалификационный 

 

21.10.2024 

14:00 

СЭЗС-22 ОГСЭ.05 Психология 

общения 

Архипова Н.С. Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОГСЭ.06 Русский язык и 

культура речи 

Семина Н.А. Экзамен  10.10.2024 

14:00 

ОП.01 Инженерная 

графика 

Дятлов С.Н.                                                       Дифференцированный 

зачет 

16.10.2024 

14:00 

ОП.06 Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

МДК 05.01 Производство 

работ по профессии 

Каменщик 

Белов О.Е.                                                  Экзамен  09.10.2024 

14:00 

ПМ05 УП05 

 

Белов О.Е.                                                            Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ПМ05 ПП05 

 

Белов О.Е.                                                            Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 

ПМ05 Выполнение работ 

по одной или нескольким 

профессиям рабочих, 

должностям служащих 

12680 Каменщик 

Белов О.Е.                                                            Экзамен  

квалификационный 

15.10.2024 

14:00 

М-22 ОГСЭ.02 История 

 

Солодовникова Д.Е.                                          Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

ЕН.01 Математика 

 

Милова Е.А.                                                                 Экзамен  03.10.2024 

14:00 

ЕН.02 Информатика 

 

Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

24.10.2024 

14:00 

ОП.02 Техническая 

механика 

Дятлов С.Н.                                                                   Экзамен  08.10.2024 

14:00 

ОП.04 Материалы и 

изделия сантехнических 

устройств и систем 

Жадобова Е.А.                                                                   Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 



обеспечения 

микроклимата 

ОП.05 Основы 

строительного 

производства 

Жадобова Е.А.                                                                 Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ОГСЭ.06 Русский язык и 

культура речи 

Семина Н.А. Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ОП.01 Инженерная 

графика 

Дятлов С.Н. Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 

ОП.06 Основы 

гидравлики, 

теплотехники и 

аэродинамики 

Дятлов С.Н.                                                                   Дифференцированный 

зачет 

15.10.2024 

14:00 

ОП.07 Основы геодезии 

 

Кузнецова Е.И.                                                                   Экзамен  16.10.2024 

14:00 

ОП.08 Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

Лазарева Е.А Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

МДК 04.01 

Спецтехнология по 

профессии Слесарь-

сантехник 

Дятлов С.Н. Дифференцированный 

зачет 

18.10.2024 

14:00 

ПМ04 УП04 

 

Кобзев В.В Дифференцированный 

зачет 

21.10.2024 

14:00 

ПМ04 ПП04 

 

Дятлов С.Н. Дифференцированный 

зачет 

22.10.2024 

14:00 

ПМ04 Выполнение работ 

по одной или нескольким 

профессиям рабочих, 

должностям служащих 

18560 Слесарь-сантехник 

Алферов С.Г. 

Дятлов С.Н. 

Жадобова Е.А. 

 

Экзамен 

квалификационный 

23.10.2024 

14:00 

П-22а ЕН.01 Химия 

 

Холодкова С.А.                                                  Экзамен  03.10.2024 

14:00 

ОГСЭ.06 Русский язык и 

культура речи 

Семина Н.А. Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

МДК 07.01 Повар 

 

Вахромова И.С.                                               Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

ПМ07 УП07 

 

Вахромова И.С.                                               Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ПМ07 ПП 07 

 

Вахромова И.С.                                               Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ПМ 07 Выполнение 

работ по одной или 

нескольким профессиям 

рабочих, должностям 

служащих: 16675 

"Повар" 

Блохина Е.Ф. 

Вахромова И.С.   

Воронова И.С.                                          

Экзамен 

квалификационный 

10.10.2024 

14:00 

П-22б ЕН.01 Химия 

 

Холодкова С.А.                                                 Экзамен  07.10.2024 

14:00 

ОГСЭ.06 Русский язык и 

культура речи 

Семина Н.А. Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 



ОП.02 Организация 

хранения и контроль 

запасов и сырья 

Вахромова И.С.                                                  Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ГД-22 ОГСЭ.06 Русский язык и 

культура речи 

Семина Н.А. Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ОГСЭ.05 Психология 

общения  

Архипова Н.С. Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ЕН.01 Информатика и 

информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности 

Лазарева Е.А. Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОП.01 Менеджмент и 

управление персоналом в 

гостиничном деле 

Сорокина Л.И.                                                   Экзамен  07.10.2024 

14:00 

СЭЗС-21 МДК 01.01 

Проектирование зданий 

и сооружений 

Белов О.Е.                                                            Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОП.05 Общие сведения 

об инженерных сетях 

территорий и зданий 

Кузнецова Е.И.                                                  Дифференцированный 

зачет 

14.10.2024 

14:00 

ОП.09 Безопасность 

жизнедеятельности 

Шипов А.К.                                                      Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

МДК 01.02 Проект 

производства работ 

Белов О.Е.                                                            Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ПМ.01 УП.01 

 

Кузнецова Е.И.                                                   Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ПМ.01 ПП.01 

 

Белов О.Е.                                                            Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ПМ.01 Участие в 

проектировании зданий и 

сооружений 

Грачев И.А. 

Белов О.Е.  

Кузнецова Е.И.                                                         

Экзамен по модулю 11.10.2024 

14:00 

М-21 ОГСЭ.05 Психология 

общения 

Архипова Н.С. Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

МДК 03.02 Реализация 

проектирования систем 

водоснабжения, 

отопления, вентиляции и 

кондиционирования 

воздуха с 

использованием 

компьютерных 

технологий 

Дятлов С.Н. Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОП.03 Электротехника и 

электроника 

Дятлов С.Н.                                                                 Дифференцированный 

зачет 

15.10.2024 

14:00 

ОП.10 Экономика 

организации 

Павлова С.А.                                                                 Экзамен  08.10.2024 

14:00 

МДК 01.01 Монтаж 

систем водоснабжения и 

водоотведения, 

отопления, вентиляции и 

Жадобова Е.А.                                                                 Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 



кондиционирования 

воздуха 

ПМ.01 УП.01 

 

Жадобова Е.А.                                                                 Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ПМ.01 ПП.01 

 

Жадобова Е.А.                                                                 Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

ПМ.01 Организация и 

контроль работ по 

монтажу систем 

водоснабжения и 

водоотведения, 

отопления, вентиляции и 

кондиционирования 

воздуха 

Алферов С.А. 

Дятлов С.Н. 

Жадобова Е.А.                                                                 

Экзамен по модулю 14.10.2024 

14:00 

П-21а ПМ.03 ПП.03 

 

Сподарь И.С.                                                   Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ПМ.01 ПП.01 

 

Сподарь И.С.                                                   Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ПМ.01  Организация и 

ведение процессов 

приготовления и 

подготовки к реализации 

полуфабрикатов для 

блюд, кулинарных 

изделий сложного 

ассортимента 

Блохина Е.Ф. 

Воронова И.О. 

Вахромова И.С 

Экзамен по модулю 07.10.2024 

14:00 

ПМ.03  Организация и 

ведение процессов 

приготовления, 

оформления и 

подготовки к реализации 

холодных блюд, 

кулинарных изделий, 

закусок сложного 

ассортимента с учётом 

потребностей различных 

категорий потребителей, 

видов и форм 

облуживания 

Блохина Е.Ф. 

Воронова И.О. 

Вахромова И.С 

Экзамен по модулю 08.10.2024 

14:00 

П-21б ПМ.03 УП.03 

 

Сподарь И.С.                                                 Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ПМ.03 ПП.03 

 

Сподарь И.С.                                                 Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ОГСЭ.05 Психология 

общения 

Архипова Н.С Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ОП.05 Основы 

экономики, менеджмента 

и маркетинга 

Сорокина Л.И.                                                 Дифференцированный 

зачет 

03.10.2024 

14:00 

ОП.09 Безопасность 

жизнедеятельности 

Шипов А.К.                                                 Дифференцированный 

зачет 

17.10.2024 

14:00 

МДК 01.02 Процессы 

приготовления, 

Сподарь И.С Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 



подготовки к реализации 

кулинарных 

полуфабрикатов 

ПМ.01 УП.01 

 

Сподарь И.С.                                                 Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ПМ.01 ПП.01 

 

Сподарь И.С.                                                 Дифференцированный 

зачет 

11.10.2024 

14:00 

МДК.05.01 Организация 

процессов 

приготовления, 

подготовки к реализации 

хлебобулочных, мучных 

кондитерских изделий 

сложного ассортимента 

Сподарь И.С. Дифференцированный 

зачет 

16.10.2024 

14:00 

ГД-21 ОП.04 Экономика и 

бухгалтерский учёт 

гостиничного 

предприятия 

Павлова С.А.                                                    Экзамен  03.10.2024 

14:00 

ОП.08 Безопасность 

жизнедеятельности 

Шипов А.К.                                                   Дифференцированный 

зачет 

07.10.2024 

14:00 

МДК 04.01 Организация 

и контроль текущей 

деятельности 

сотрудников службы 

бронирования и продаж 

гостиничного продукта 

Галицкая О.Н.                                                   Экзамен  15.10.2024 

14:00 

МДК 04.02 Иностранный 

язык в сфере 

профессиональной 

коммуникации для 

службы бронирования и 

продаж 

Немыгина Е.С.                                               Дифференцированный 

зачет 

08.10.2024 

14:00 

ПМ.04 УП.04 

 

Галицкая О.Н. Дифференцированный 

зачет 

09.10.2024 

14:00 

ПМ.04 ПП.04 

 

Галицкая О.Н.                                                   Дифференцированный 

зачет 

10.10.2024 

14:00 

ПМ.04 Организация и 

контроль текущей 

деятельности 

сотрудников службы 

бронирования и продаж 

Блинова Л.В. 

Галицкая О.Н. 

Григорьев А.М. 

Экзамен по модулю 11.10.2024 

14:00 

ПМ.05 Выполнение 

работ по одной или 

нескольким профессиям 

рабочих, должностях 

служащих: 11695 

"Горничная" 

Блинова Л.В. 

Галицкая О.Н. 

Григорьев А.М. 

Экзамен 

квалификационный 

14.10.2024 

14:00 

 

 

 

 


	9a2c5b0c7224295dd1aaa23e8fa6a1f96f93a63f584f654ffc0fdf563245335c.pdf
	f3e4a8e23f8bf66cbddbf4c12cd95a8a8c29477367aae5824fb2bc8077321ec0.pdf

